

COMMITTENTE

PIRANI GROUP S.r.l.

LOCALITÀ

CARPI (MO)
Tangenziale Bruno Losi - Via Quattro Pilastri

OGGETTO

PIANO PARTICOLAREGGIATO IN VARIANTE
AL P.R.G. VIGENTE PER L'ATTUAZIONE DEL
COMPARTO DI TRASFORMAZIONE F14TECNICO
INCARICATO

ING. ANDREA CASARINO

Cotefa.ingegneri&architetti*Sede legale, amministrativa, operativa*

25124 Brescia, via Cefalonia n. 70

tel. +39.030.220692 +39.030.2424177 fax +39.030.220655

Sede operativa

27100 Pavia, via Capsoni n. 27

tel. +39.0382.303999 fax +39.0382.1753916

e-mail cotefa@cotefa.com

COTefa s.r.l.
Sede: Via Cefalonia n° 70
25124 BRESCIA
P. IVA e Cod. Fisc. 01126280171

REV.	DESCRIZIONE REVISIONE	REDAZ.	DATA	CONTR.	DATA	APPROV.	DATA
0	PRIMA STESURA	A.R.	15/12/2021	M.L.	15/12/2021	M.L.	15/12/2021
1	DIVISIONE COMPUTI PER INTERVENTO	A.R.	20/12/2021	M.L.	20/12/2021	M.L.	20/12/2021
2	AGGIORNAMENTO COME DA ADDENDUM ACCORDO	DDC	25/09/2023	M.L.	25/09/2023	M.L.	25/09/2023
3	-	-	-	-	-	-	-

ELABORATO

R 12cCOMPUTO METRICO ESTIMATIVO INTERVENTI COMPENSATIVI
PISTA CICLOPEDONALE ANELLO ROTATORIA

SCALA

DATA

02/12/2021

PROT.

20-04

ARCH.GEN.

48174

COMPUTO METRICO

OGGETTO: INTERVENTI COMPENSATIVI - PISTA CICLOPEDONALE ANELLO ROTATORIA
Prezzi unitari desunti dal prezziario delle opere edili di Modena del 2020, Regione Emilia Romagna 2021 e dal prezziario Assoverde del 2019-2021. NP sono riferiti a prezzi per opere simili realizzate in loco

COMMITTENTE: Pirani Group S.r.l.

Data, 29/09/2023

IL TECNICO

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							
	LAVORI A MISURA							
	Rotatoria (SpCat 1) Anello pista ciclopedonale (Cat 2)							
1 13. 3.A. 3 B MODENA	Scavo di sbancamento di terreno di media entità eseguito con mezzi meccanici, compreso il trasporto a rifiuto del materiale eccedente fino ai siti di conferimento autorizzati - esclusi eventuali oneri di discarica: da 5 km. a 10 Km. Pista ciclo pedonale lunghezza	719,80			0,700	503,86		
	SOMMANO m3					503,86	9,10	4'585,13
2 13. 3.B. 4 MODENA	Fornitura, stesa e cilindratura di materiale inerte riciclato proveniente dalla frantumazione di laterizi e cemento, 0/70 mm. Fondazione stradale per pista ciclopedonale	719,80			0,300	215,94		
	SOMMANO m3					215,94	29,00	6'262,26
3 13. 3.B. 3 B MODENA	Fornitura e stesa di misto granulare stabilizzato, granulometria 0/22 o 0/32, a formazione di fondazione stradale e per intasamento della massicciata in ghiaia naturale, compresa rullatura e bagnatura: per uno spessore medio oltre i cm. 10 (misura del materiale in sezione) Stabilizzato	719,80			0,100	71,98		
	SOMMANO m3					71,98	38,50	2'771,23
4 13. 3.C. 8 B MODENA	Pavimentazione per esterni, portante continua componibile, composta di masselli prefabbricati in calcestruzzo colorati, della portata minima di 500 kg./cmq., con superficie d'appoggio compresa tra i 200 e i 300 cmq.posti in opera con semplice accostamento l'uno all'altro, compreso il piano di posa costituito da cm. 3 ÷ 4 di granulato 3 ÷ 6 ed intasamento superficiale a sabbia: masselli spessore cm. 8 Percorso ciclo-pedonale					719,80		
	SOMMANO m2					719,80	28,75	20'694,25
5 13. 3.D. 6 B MODENA	Fornitura e posa in opera di elementi prefabbricati in conglomerato cementizio (retti), per bordi di marciapiedi rettilinei o cordonate in genere, compreso ogni onere per la formazione della fondazione in calcestruzzo di cemento, stilatura e stuccature dei giunti con malta grassa di cemento: cordoli di calcestruzzo a sez. 10 ÷ 12 x 25, su fondazioni di cm. 20 x 15 Lati percorso ciclopedonale *(lung.=41+35+41+7+37+30+35+75+91+179)		571,00			571,00		
	SOMMANO m					571,00	26,00	14'846,00
6 213. 3.D. 6 D MODENA	Fornitura e posa in opera di elementi prefabbricati in conglomerato cementizio (retti), per bordi di marciapiedi rettilinei o cordonate in genere, compreso ogni onere per la formazione della fondazione in calcestruzzo di cemento, stilatura e stuccature dei giunti con malta grassa di cemento: per tratti curvi - maggiorazione sul prezzo dei tratti rettilinei Vedi voce n° 5 [m 571.00]	0,45	1,00			256,95		
	SOMMANO m					256,95	33,80	8'684,91
7 15010011 ASSOVERD E	Terra di coltivo vagliata, proveniente dallo strato colturale attivo, priva di radici, erbe infestanti, di ciottoli e sassi in area verde Aiuole in prossimità della pista ciclopedonale	900,00			0,100	90,00		
	A RIPORTARE					90,00		57'843,78

